
NNAB:S DANSKA NÄTVERK 
skapar nya möjligheter i regionen
Långt innan øresundsbron var färdigställd började NNAB syna affärsmöjligheterna mellan Sverige och Dan-
mark för att bidra till att öppna dörrar för regionens företag. 
Vi arrangerade  tidigt i samverkan med SJ ett seminarium på temat ”Nässjö-Kastrup på två timmar” som 
samlade 150 intresserade företagare. Samtidigt som vi arbetade med etableringen av JYSK:s storlager i Näs-
sjö - och planerad tillbyggnad - bjöd vi danska företagare och journalister i Nässjö (2003). Nu har vi etablerat 
många kontakter med danska företag och kontaktpersoner, vilket bidragit till flera danska investeringar i re-
gionen. Samtidigt har vi kunnat slussa in våra företag till nya kunder i Danmark. Vi har också hjälpt dem med 
allt från myndighetskontakter till översättningsarbeten. Det är inspierande när våra företag kontakter oss för 
att hitta kontaktvägar in i Danmark.

I slutet av september 2006 knöt NNAB:s ledning nya och uppföljande kontakter på Nordjylland i Danmark. Det har 
resulterat i direkta affärsförfrågningar till våra företag som vi kunnat förmedla. Vi har också projekt på gång som 
vi hoppas kunna tillföra regionen framöver tillsammans med danska aktörer. Besöket gav oss också möjligheter att 
informera om regionen både hos företag, myndigheter och media. Det är ingen överdrift när vi påstår att det ihärdiga 
arbetet mot Danmark skapar nya affärsmöjligheter i vår region.

Några av besöken nyligen belyser vi reportageform. Först lite basinformation om våra nätverk.

INVEST IN SWEDEN & DANSKE BANK

En mycket viktig kontakt som vi odlat sedan 2002 är med Invest In 
Sweden i Danmark och Danske Bank. ISA:s uppgift är att bistå danska 
företag inför investeringar i Sverige. Men man är naturligtvis inte främ-
mande för att hjälpa till åt båda hållen. Vi har samarbetat med mark-
nadschef Ove Hänel (bilden) vid Danske Bank som också representerar 
Invest In Sweden. Han arbetar tillsammans med Jan Brian Olsen och Eva 
Gensmann. Tillsammans med Ove Hänel har vi haft nöjet att få med-
verka vid arrangemang i Köpenhamn, Kolding och Aalborg. Vi har också 
besökt danska företag tillsammans och fått dem att investera i Sverige. 
Enklast når man Ove Hänel via mail ove.hanel@danskebank.dk eller 
jan.b.olsen@danskebank.dk. Även om deras huvuduppgift är att bistå 
danska företag och nätverk att etablera kontakter med Sverige är detta en 

intressant kontaktmöjlighet. Det är exempelvis inte ovanligt att svenska företag söker samarbetsparterns av olika slag, 
exempelvis underleverantörer, som vill man ha etablerade till sin region. Berätta det för Invest In Sweden eller för oss 
på NNAB!

LASSEN.NET - partner och ny intressent i NNAB

En av flera kontakter vi har i Danmark är med Nicolai Lassen (bilden). Han har arbetat 30 år 
i reklam- och kommunikationsbranschen och arbetar främst i Danmark, Sverige och England. 
Nicolai är väl uppdaterad på internationella nätverk och har goda kontakter både inom medi-
abranschen, myndighetssfären och näringslivet. Han är en nätverksbyggare tillsammans med sin 
fru Sanne, som är vd i företaget www.lassen.net (läs gärna deras hemsida). Företagets affärsfilosi 
lyder; ”Att länka sammam männniskor i relevanta och utvecklande projekt med hjälp av effektiv 
och målinriktad kommunikation”.

Kommunikation kan vara effektiv på flera sätt. Ibland har det gått åt mycket hårt arbete med 
muntliga kontakter från vår och Lassens företag inför olika besök och aktiviteter. Men ganska 
ofta har vi tillsammans utnyttjat modern kommunikationsteknik. Lassen räknas som en IT-profil i vårt broderland.
Vi passar också på att hälsa www.lassen.net välkommen som intressent i Nässjö Näringsliv AB.



SVERIGES AMBASSAD

Sveriges Ambassad har ett enastående nätverk med 
koppling till såväl danskt näringsliv som myndigheter och 
organisationer. Vi inom NNAB är både imponerade och 
glada över det generösa mottagande vi mött hos Sveriges 
Ambassad. Redan i juni 2003 stod dåvarande ambassa-
dören Carl-Magnus Hyltenius som värd för ett kvällsar-
rangemang ihop med Invest In Sweden/Danske Bank och 
NNAB där danska företagare och journalister deltog vid 
ett kvällsseminarium på ambassaden. Påföljande morgon 
satte sig seminariedeltagarna på tåget i Köpenhamn förr ett 
tvådagarsarrangemang i Nässjö, som tillfört mycket gott 
för regionen.

Vi har fortsatt samarbetet med ambassaden. Ambassadrådet 
Torsten Ericsson har varit till stor hjälp vid flera kontakter. 
Ambassadör som tillträdde 1 september 2005 har tagit 
emot oss. Vi tror dessutom att han vid det här laget tagit 
del av boken ”Näringslivet applåderar åt onedoor”, där vi 
beskriver hur näringslivet, kommunen och näringlivsbo-
latget samarbetar. Till vår stora glädje var Lars Grundberg 
också personligen med i maj månad 2006 när vi steg på 
tåget på hovedbangården i Köpenhamn klockan 06.23 på 
morgonen. På den här resan fanns bl a JYSK:s grundare 
och ägare Lars Larsen med, liksom servicesinnat folk från 
SJ, flera danska journalister m fl. Lars Grunderg hade möj-
lighet att vara med större delen av dag 1 i detta tvådagars-
arrangemang. Ambassaden når man på telefon +45 33 36 
03 70. I frågor kring handel, ekonomi och främjande är det 
lämpligt att kontakta Torsten Ericsson.

FLERA ANDRA VÄGAR

Det finns flera andra kontaktvägar i Danmark. Exempelvis 
Invest In Danmark (motsvarigheten till Invest In Sweden) 
och Copenhagen Capacity. Om vi säger att det är motsva-
righeten till NNAB så låter det nästan lite komiskt, men 
det ligger något i det.

Vi på NNAB förmedlar som sagt gärna danska kontakter.

Reportage;
Holger Jonasson
Marknadsdirektör
holger.jonasson@nnab.se
+46380518921
+46706281680

ATT NOTERA;

NNAB har också mycket goda ingångar hos exempelvis Tysk-Svenska Handelskammaren och Tysklands Ambas-
saad i Sverige. Vi har också intressanta kontakter med Litauen. Dels med svenska ambassaden men också direkt in 
i litauiskt näringsliv. I våra nätverk ingår också kontakter in i brittiskt affärsliv.
Apropå britterna så kan man på vår hemsida ta del av ett intressant arrangemang i Cardiff, Wales på vår hemsida.

Ambassadör Lars Grundberg (tv) studerar onedoor-boken om Nässjös 
arbetsmetodik tillsammans med Holger Jonasson,

Sveriges Ambassadör på plats i Nässjö. Fr v Holger Jonasson, NNAB, am-
bassadör Lars Grundberg, landshövding Lars Engqvist, købmand Lars
Larsen Larsen, JYSK vid Höglandsterminalen i Nässjö maj 2006.

Ambassadrådet Torsten Ericsson vid Sveriges Ambassad i Köpenhamn
informeras vid ett av besöken av NNAB:s Holger Jonasson.


